
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2023. gada 7. jūnijā  Nr. 6 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.10.00  

Sēde atklāta plkst.10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece 

 

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Inese Kārkliņa, Andrejs 

Morozovs, Mārtiņš Stulpiņš, Dace Riņķe, Rolands Parasigs-

Parasiņš, Jānis Lediņš, Jānis Asars, Uldis Kronblūms, Iveta 

Blaua, Guntars Anspoks 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Romāns Mežeckis (tehnisku iemeslu dēļ nav pieslēdzies 

tiešsaistei), Larisa Loskutova (tehnisku iemeslu dēļ nav 

pieslēgusies tiešsaistei) 

Sēdē piedalās:  

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Zane Leite 

Sporta servisa centra Projektu ieviešanas nodaļas vadītājs Jānis Rāfelds 

 

Sēde noris videokonferences režīmā (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par naudas balvas piešķiršanu sportistiem (lēmums Nr.230) 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, I.Taranda, D.Riņķe, I.Kārkliņa, I.Kausiniece, A.Morozovs, M.Stulpiņš, 

Par naudas balvas piešķiršanu sportistiem 



2 

G.Anspoks, I.Blaua, U.Kronblūms, R.Parasigs-Parasiņš, J.Asars), “pret” – nav, “atturas” 

– nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par naudas balvas piešķiršanu sportistiem. 

J. Asars izsakās par balsošanas motīviem – prieks, ka tiek atbalstīta šāda iniciatīva. 

Nedaudz izbrīns, ka šis jautājums tika virzīts izskatīšanai domes sēdē pusstundu pēc tam, 

kad tika iesniegts viņa un deputāta R. Parasiga-Parasiņa iesniegums ar aicinājumu par 

izciliem sasniegumiem 2023. gada Pasaules čempionātā hokejā piešķirt naudas balvas 

jūrmalniekiem, kā arī saglabāt Jūrmalas sporta skolas hokeja programmu. Cer, ka tikpat 

vienots, kā šodien, balsojums būs arī balsojums, kad tiks lemts par Jūrmalas sporta skolas 

hokeja programmas slēgšanu. Aicina deputātus būt konsekventiem un atbalstīt jauniešu 

sportu arī ilgtermiņā. 

R. Sproģe izsakās, ka par sagatavotā lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi jau tika 

lemts, tiekoties ar Latvijas hokeja federācijas pārstāvi. 

R. Parasigs-Parasiņš izsakās par balsošanas motīviem – pateicās visiem deputātiem, kas 

atbalstīja viņa un deputāta J.Asara priekšlikumu un cer, ka deputāti būs arī vienoti 

balsojumā par Jūrmalas sporta skolas hokeja programmas saglabāšanu. 

I. Kausiniece izsakās par balsošanas motīviem – atbalstīja šo lēmumu un norāda, ka ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2011. gada 31. marta nolikumu Nr. 7 “Naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” jau ir noteikta 

kārtība, kādā tiek piešķirtas naudas balvas sportistiem par sasniegumiem valsts un 

pasaules mēroga sacensībās. Ar šo lēmumu tiek apstiprināta konkrēta naudas balvas 

summa. 

 

Sēde slēgta plkst.10.10 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  A. Liepiņa 
 

 


